
Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'

gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden. GVO-Erklärung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und ist gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO

nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung

Ahnert GmbH
Im Rohnweiher 11-15
D-53797 Lohmar
Tel.: +49 2205 9053210
www.ahnert.gmbh
info@ahnert.gmbh

Sitz der Gesellschaft: Lohmar
Amtsgericht Siegburg, HRB
13961 Geschäftsführer:
Jan Wilkens
Dr. Ralph K. Metternich
Gesellschafter: Andreas Ahnert

Seite 1 / 1

Artikelpass
Artikel-Nr.: 60006
Datum: 10.06.2026

Bravolis BBQ Erdnuss im Teigmantel im VE 6kg

1. Produktbeschreibung
Preisvorteil beim Großgebinde! Der rauchige und würzige BBQ-Geschmack macht diese Snacks zu einem Genuss für alle, die es herzhaft
mögen. Eine unwiderstehliche Fusion aus herzhafter Erdnuss und würzigem BBQ-Geschmack, die deine Geschmacksknospen verzaubern
wird! Entdecke den perfekten Knuspergenuss mit unseren Bravolis BBQ Erdnuss im Teigmantel.

2. Zutaten
Zutaten: Erdnüsse (Erdnüsse), Maisstärke, Mehl (Glutenhaltiges Getreide), Zucker, BBQ Gewürz (Zucker, Hefeextrakt, Salz, Aromen,
Tomatenpulver, Zwiebelpulver, Pfeffer, Säuerungsmittel: E296, E262, E260, E330, Knoblauchpulver, Lauchpulver, Antibackmittel: E551,
Sonnenblumenöl, Raucharoma), Palmöl, Salz, Antioxidantionmittel / Stark tocopherolhaltige Extrakte.

3. Nährwerte
Brennwert: 1.870 kJ

Brennwert: 447 kcal

Fett: 15 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 3,6 g

Kohlenhydrate: 65 g

-davon Zucker: 18 g

Eiweiß: 10 g

Salz: 1,1 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse: Vorhanden


